※　「共有者」欄には、共同入札者全員について記載し、押印してください。

───

───

持 分
───

氏　名（名称） ㊞
４

物 件 の 表 示

フリガナ氏　名（名称） ㊞住 所

１（代表者） 住 所フリガナ氏　名（名称） ㊞
３ 住 所氏　名（名称）
５ 住 所氏　名（名称） ㊞

㊞フリガナ
───持 分フリガナ

持 分
持 分

下記の公売財産について、下記のとおり共有することに合意しました。

フリガナ
───

売却区分番号

持 分
２ 住 所

共共共共 同同同同 入入入入 札札札札 者者者者 持持持持 分分分分 内内内内 訳訳訳訳 書書書書令和　　　　年　　　　月　　　　日五條市長　あて

※　「共有者」欄には、共同入札者全員について記載し、押印してください。

共共共共 同同同同 入入入入 札札札札 者者者者 持持持持 分分分分 内内内内 訳訳訳訳 書書書書令和○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日五條市長　あて下記の公売財産について、下記のとおり共有することに合意しました。売却区分番号 第　○　○　号第　○　○　号第　○　○　号第　○　○　号

物 件 の 表 示
【所在】　奈良県五條市Ａ町Ｂ丁目【所在】　奈良県五條市Ａ町Ｂ丁目【所在】　奈良県五條市Ａ町Ｂ丁目【所在】　奈良県五條市Ａ町Ｂ丁目

【番地】　XXXX番【番地】　XXXX番【番地】　XXXX番【番地】　XXXX番

【地目】　宅地【地目】　宅地【地目】　宅地【地目】　宅地

【地籍】　200㎡【地籍】　200㎡【地籍】　200㎡【地籍】　200㎡

【所在】　奈良県五條市Ａ町Ｂ丁目ＸＸＸＸ番地【所在】　奈良県五條市Ａ町Ｂ丁目ＸＸＸＸ番地【所在】　奈良県五條市Ａ町Ｂ丁目ＸＸＸＸ番地【所在】　奈良県五條市Ａ町Ｂ丁目ＸＸＸＸ番地

【家屋番号】　1番【家屋番号】　1番【家屋番号】　1番【家屋番号】　1番

【種類】　家屋【種類】　家屋【種類】　家屋【種類】　家屋

【構造】　木造2階建【構造】　木造2階建【構造】　木造2階建【構造】　木造2階建

【床面積】　1階 75㎡、2階 55㎡【床面積】　1階 75㎡、2階 55㎡【床面積】　1階 75㎡、2階 55㎡【床面積】　1階 75㎡、2階 55㎡１（代表者） 住 所 奈良県五條市○○町1丁目1番1号奈良県五條市○○町1丁目1番1号奈良県五條市○○町1丁目1番1号奈良県五條市○○町1丁目1番1号 持 分フリガナ ゴジョウ　タロウゴジョウ　タロウゴジョウ　タロウゴジョウ　タロウ １１１１

────────────

３３３３

氏　名（名称） 五　條　　太　郎五　條　　太　郎五　條　　太　郎五　條　　太　郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞２ 住 所 奈良県五條市○○町1丁目1番1号奈良県五條市○○町1丁目1番1号奈良県五條市○○町1丁目1番1号奈良県五條市○○町1丁目1番1号 持 分フリガナ ゴジョウ　ハナコゴジョウ　ハナコゴジョウ　ハナコゴジョウ　ハナコ １１１１

────────────

３３３３

氏　名（名称） 五　條　　花　子五　條　　花　子五　條　　花　子五　條　　花　子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞３ 住 所 奈良県五條市△△町2丁目1番3号奈良県五條市△△町2丁目1番3号奈良県五條市△△町2丁目1番3号奈良県五條市△△町2丁目1番3号 持 分フリガナ ナラ　　タロウナラ　　タロウナラ　　タロウナラ　　タロウ １１１１

────────────

６６６６

氏　名（名称） 奈　良　　太　郎奈　良　　太　郎奈　良　　太　郎奈　良　　太　郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞４ 住 所 奈良県五條市△△町2丁目1番3号奈良県五條市△△町2丁目1番3号奈良県五條市△△町2丁目1番3号奈良県五條市△△町2丁目1番3号 持 分フリガナ ナラ　　マチコナラ　　マチコナラ　　マチコナラ　　マチコ １１１１

────────────

６６６６

氏　名（名称） 奈　良　　町　子奈　良　　町　子奈　良　　町　子奈　良　　町　子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞５ 住 所 持 分フリガナ ───氏　名（名称） ㊞

五五五五條條條條五五五五條條條條奈奈奈奈良良良良

記記記記 載載載載 例例例例

奈奈奈奈良良良良